
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 155 Sábado 26 de junio de 2010 Sec. V-A.  Pág. 75118

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

0-
22

68
2

V. Anuncios
A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones

COMUNIDAD AUTÓNOMA DE CATALUÑA

22682 Resolución de la Agencia Catalana del Agua de 25 de mayo de 2010
por la cual el órgano de contratación de la Agencia Catalana del Agua
procede a anular cinco (5) concursos de licitación publicados en el BOE
núm. 93, de 19 de abril de 2005, por la empresa Aguas de las Cuencas
Mediterráneas,  S.A.  (ACUAMED),  en  virtud  del  convenio  de
subrogación  y  cesión  de  expedientes  firmado  entre  Aguas  de  las
Cuencas Mediterráneas, S.A. (ACUAMED) y la Agencia Catalana del
Agua el pasado 27 de diciembre de 2005.

La relación de concursos de licitación con fecha de publicación de 19 de abril
de 2005 y número de BOE 93 que se anulan por el presente anuncio són:

Consultoría y asistencia en la redacción de los proyectos informativos de las
actuaciones urgentes aprobadas por el Real Decreto Ley 2/2004 relativas a las
balsas de regulación para las ETAP de Sant Joan Despí y Abrera. Clave PI/01/05.

Consultoría y asistencia en la redacción de los proyectos informativos de las
actuaciones urgentes aprobadas por el Real Decreto Ley 2/2004 relativos a la
descontaminación del acuífero del Besòs, 1.ª fase. Clave PI/02/05

Consultoría y asistencia en la redacción de los proyectos informativos de las
actuaciones urgentes aprobadas por el Real Decreto Ley 2/2004 relativos a la
restauración hidrológico-ambiental de los residuos salinos del Llobregat para la
mejora de la calidad del agua (1.ª fase) y a la recuperación hidromofológica en
Cardener, Llobregat y Ter. Clave PI/03/05.

Consultoría y asistencia en la redacción de los proyectos constructivos de
diversas actuaciones adicionales de reutilización en el  Llobregat y Tarragona.
Clave PC/03/05

Consultoría y asistencia en la redacción de los proyectos constructivos de las
balsas de recarga en el acuífero del bajo Llobregat y diversas actuaciones para
incremento del tratamiento en los sistemas de saneamiento para mejora ambiental
y de la calidad de las aguas de abastecimiento en la cuenca del Llobregat. Clave
PC/04/05

Barcelona, 16 de junio de 2010.- Adolf Martínez Mas. Gerente de la Agencia
Catalana del Agua.

ID: A100051256-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2010-06-25T20:46:18+0200




